教 育 部 司 局 函 件

教丿币司 (20I9〕  16号

关于转发第四批国家
“
万人计划

”

教学名师人选人员名单的通知

有关省、自治区、直辖市教育厅 (教委 ),有关部属高等学

校 :

按照《中共中央组织部办公厅关于印发第四批国家
“万人

计划
”入选人员名单的通知》(组厅字〔20I9)I0号 )要求 ,

现将第四批国家“万人计划
”
教学名师入选名单转发给你们。

请按照申报渠道,及时通知用人单位及入选人员,并按照《国

家高层次人才特殊支持计划管理办法X组通字〔⒛17” 号 )

等文件规定,落实好各项培养支持措施。

各地各校要结合实际情况,以 习近平新时代中国特色社

会主义思想为指导,进一步深入贯彻党的十九大和全国教育

大会精神,落实《中共中央 国务院关于全面深化新时代教师

队伍建设改革的意见》,积极菅造有利于教学名师潜心教书

育人的良好环境,充分发挥教学名师的高端引领作用,加强

思想政治引导,弘扬高尚师德,努力建设政治素质过硬、业

务能力精湛、育人水平高超的新时代高素质教师队伍。入选

教学名师要珍惜荣誉,再接再厉,不断深化教育教学改革创

新,进一步提高教学水平和人才培养质量。广大教师要以教

学名师为榜样和标杆,更加努力和创造性地工作,切实履行

好人民教师的神圣职责,承担起传播知识、传播思想、传播

真理和塑造灵魂、塑造生命、塑造新人的时代重任,培养德

智体美劳全面发展的社会主义建设者和接班人。

附件:笫 四批国家
“
万人计划

”
教学名师入选人员名单

0年 3月

— 2_

附件 :

第四批国家
“
万人计划

”
教学名师人选人员名单

姓 名   学 校          资助金额 (万元)

李琳娜   海南职业技术学院        50

-3_